[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » ноября 2016 г. № 11
г. Архангельск-55

О результатах проведения публичных слушаний для обсуждения
проекта Программы социально-экономического развития

муниципального образования городской округ

«Новая Земля» на 2017 - 2019 годы
В соответствии с постановлением главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 14 ноября 2016 № 08 в период с 14 ноября  по 23 ноября 2016 года в администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» проводились публичные слушания для обсуждения с участием жителей муниципального образования городской округ «Новая Земля» проекта Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2017-2019 годы. По результатам слушаний
п о с т а н о в л я ю:
1. Принять результаты публичных слушаний.
2. Заключение о результатах публичных слушаний, а также проект Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2017-2019 годы направить в Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» для рассмотрения.
3. Настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                           Ж.К. Мусин